
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 184/2023
WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 18 WRZEŚNIA 2023 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 1634 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG NrXLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2023 rok

zarządzam co następuje

§1

L.p.

l.

1.

Dział

700

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2023 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

dR^i S- N..>a. ^6 ""K^"
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 2 000, 00
l. Wydatki bieżące 2 000,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 2 000, 00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

a. 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
b. 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

II. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1500,00
1. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1500,00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 500, 00
l. Wydatki bieżące 1 500,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 500,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500, 00

a. 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

III. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 355,00
1. 75011 Urzędy wojewódzkie 355,00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 355, 00
l. Wydatki bieżące 355, 00

1 .Wydatki jednostki budżetowej 355,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 355, 00

a. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 355, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2. 75023 Urzędy gmin 5000,00
Jednostka realizująca - Uraąd Gminy 5 000, 00
l. Wydatki bieżące 5 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

a. 4300 Zakup usług pozostałych 5 000, 00

Kwota

zwiększenia

2 000,00
2 000, 00
2 000,00
2 000,00

2 000, 00

2 000,00

2 000, 00

1 500,00
1 500,00
1 500,00
1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

355,00
355, 00
355,00
355, 00

355,00

355, 00

355,00

5 000,00
5 000,00
5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

//.



b.

3.

4700

a.

b.

IV.

1.

4390

4440

754

a.

a.

b.
c.

v.
1.

801

a.

a.

a.

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca -ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75416 Straż gminna
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup ustug remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

OŚWIATA l WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna

760, 00
760, 00
760, 00

760, 00

760, 00

760,00

678,00

678,00
678,00
678, 00
678, 00

178, 00

178,00

500, 00

500,00

2 490,00
1 700,00

200,00

200, 00
200, 00

200, 00

200,00

300,00

300, 00
300, 00

300,00

300, 00

200,00

200,00

200, 00

200, 00

200,00

300,00

300,00

300,00

300, 00

300,00

700,00

5 000,00

760, 00
760, 00
760, 00

760, 00

760, 00

760, 00

678,00

678, 00
678,00
678, 00
678, 00

678, 00

500, 00

178,00

2 490, 00



a.

2.

a.

b.

4.

l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki 2wiązane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

700,00

700, 00

700, 00

700, 00

700, 00
700, 00
700, 00

700, 00

300, 00

300, 00
400, 00

400, 00
90,00
90,00
90, 00

90, 00

90, 00

90,00

90,00
90,00
90, 00
90, 00

90, 00

90, 00
2400,00

200, 00

200, 00

200, 00

200, 00

200,00

300,00

300,00

300, 00

300, 00

300,00

200,00

200, 00
200, 00

200, 00

200,00

300,00

300,00

300, 00

300, 00

300,00

700,00

700, 00

700, 00



a.

b.

VI. 852
1. 85215

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

POMOC SPOŁECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3110 Świadczenia społeczne
2. 85216 Zasiłki stałe

Jednostka realizująca - GO PS
l. Wydatki bieżące
1 . Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3110 Świadczenia społeczne

3. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostka realizująca - Urcąd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4090 Honoraria

b. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych

c. 4430 Różne opłaty i składki

a.

a.

VII. 854
1. 85404

a.

a.

VIII. 921

1. 92105

5 120,00

4 000,00
4 000,00
4 000, 00

4 000, 00

4 000, 00
1 120,00
1 120,00
1 120, 00
1 120,00

1 120, 00

1 120, 00

350,00
350,00
350,00
350, 00

350,00

350, 00

350,00

11 300,00

11 300,00
11 300,00
11 300, 00

11 300, 00

2 000, 00

2 000, 00

9 300, 00

9 300, 00

700, 00

700, 00
700,00
700,00

700, 00

700,00

300, 00
400, 00

5 120,00
4 000,00
4 000,00
4 000, 00

4 000, 00

4 000,00

1 120,00
1 120,00
1 120, 00

1 120, 00

1 120, 00

1 120,00

350,00
350,00
350, 00
350.00

0, 00

350, 00
350,00

11 300,00

11300,00
11 300,00
11 300,00

11 300,00

2 000, 00

2 000,00

9 300, 00

8 500,00

800,00

1(.



IX. 926 KULTURA FIZYCZNA 1800,00 1800,00
1. 92601 Obiekty sportowe 800, 00 800, 00

Jednostka realizująca - GOSiR 800,00 800,00
l. Wydatki bieżące 800,00 800,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 800,00 800, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00

a. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800,00

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00
2. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1000, 00 1000, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 000,00 1 000, 00
l. Wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1000,00 1000,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 1000,00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00
b. 4300 Zakup usług pozostałych 1 000, 00

Razem 25 593.00 25 593.00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

3. zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

-3 303, 00

2 953, 00

350, 00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł

wydatki zł
planowany deficyt budżetowy zł

85 975 231, 98
108310337,44

-22335105, 46

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 14 "Wydatki realizowane przez jednostki pomocnicze gminy Wilkowice"
do uchwały Nr XLIX/460/2022 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

dr inż. Janusz Zemanek



WÓJT CM INY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia Nr 184/2023
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 18 września 2023 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY
WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

a.

b.

II.

1

a.

b.

III.
1

a.

a.

b.

a.

IV.
1

900

l. 600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
1 60016 Drogi publiczne gminne

Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wy datki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w Bystrej
Południowe"
II. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
926 KULTURA FIZYCZNA

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

Kwota

24 000,00
24 000,00
24 000, 00
24 000, 00

24 000, 00

24 000,00

23 000, 00
1 000, 00

14 000,00

14 000,00
14 000,00
14 000, 00
14 000, 00

14 000, 00

5 000, 00
9 000, 00

103 907,00
103907,00
28 907,00
28 907, 00

28 907, 00

5 607,00

5 607,00

23 300, 00

6 000,00

17300,00

75 000,00

75 000, 00

75 000,00

8 000,00
8 000,00
8 000,00
8 000, 00

8 000, 00

8 000, 00

8 000,00

149907, 00

^.



w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58. 658, 59
złotych ( Dz. U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1

a.

b.

II.
1

a.

a.

a.

b.

IV.
1

a.

a.

b.

c.

60016

4210

4300

700
70005

4300

III. 900

90004

4170

4210

4300

921
92105

4170

4210

4300

4430

a. 6050

Nazwa - treść Kwota

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 14 800,00
Drogi publiczne gminne 14 800, 00
Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa 14 800,00
l. Wydatki bieżące 14 800, 00
I.Wydatki jednostki budżetowej 14 800, 00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 800, 00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 3 800, 00
Zakup usług pozostałych 1 000,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 200,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 200, 00
Poprawa estetyki sołectwa 3 200,00
l. Wydatki bieżące 3 200, 00
1 .Wy datki jed nostki budżetowej 3 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 200,00

Zakup usług pozostałych 3 200,00
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA 13^u'u'
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 920, 00
Poprawa estetyki sołectwa 15 920,00
l. Wydatki bieżące 15 920, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 5 920,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 920, 00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 120, 00

Zakup usług pozostałych 3 800, 00

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 131 000, 00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 116 000,00
Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa 63 000, 00
l. Wydatki bieżące 63 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 63 000, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000, 00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 56 000, 00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00

Zakup usług pozostałych 33 500,00
Różne opłaty i składki 800, 00

Budowa terenowej trasy rowerowej "Kubuś" typu
singletrack wraz ze stojakiem na rowery, ławką oraz 53 000, 00
tablic informac 'n

II. Wydatki majątkowe 53 000, 00

Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00



2.

a.

b.
V. 926

1.

a.

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
Doposażenie Gminnej Młodzieżowej Orkiestry Dętej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM

15000, 00

15000, 00
15000, 00

15 000, 00

15000,00

2 000, 00
13000, 00

10 000,00
10000,00
10000,00
10000, 00

10 000,00

10000, 00

10000,00

174920, 00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58.658,59
złotych ( Dz. U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1 60016

Nazwa - treść

a.

b.

II.

1

4210

4300

754

75412

a.

III.

1

4270

900

90004

a.

b.
4210

4300

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Remont samochodu OSP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wy datki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług remontowych
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kwota

18 787,00
18787,00
18 787,00
18 787, 00

18787,00

18 787, 00

18 000,00

787,00

5 000, 00

5 000, 00
5 000,00
5 000,00

5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

26 383,00

16 100,00
16 100,00
16100, 00

16 100,00

16100, 00

1 100,00

15 000,00



2. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic
l. Wydatki majątkowe

a. 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
IV. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
t. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Żaku materiałowi osażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych
Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-
Przedszkolu mwMeszne"

I. Wydatki majątkowe

a. 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM
w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

10283,00

10 283,00

10 283, 00
10283,00

13 617,00
13617,00
3 900, 00
3 900, 00

3 900, 00

3 900, 00

1 900, 00
2 000,00

9 717,00

9717, 00

9717,00

63 787,00
kwotę 58.658,59

149 907,00
174920, 00
63 787,00

Razem: 388 614,00
w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 usta^A^ z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 175. 975, 77
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

ó.

inż. Janusz Zemanek

1<


